様式第2号(第5条関係)

出雲市立中央保育所使用許可証

年　　月　　日

　　　　　　　　様
出雲市長
　下記のとおり使用を許可します。
	使用申請者
	住所

	団体名

	代表(責任)者名

	連絡担当者
	電話　　―

	使用日時
	自　　　時　　　分
　　　　年　　　月　　　日(　　曜日)　　　　　　から
至　　　時　　　分

	使用目的

	使用施設
	　　遊戯室　　会議室　　給湯室　　園庭

	使用器具

	使用区分
	団体　　個人
	予定人数
	人

	その他

	1　使用者は施設使用の注意事項を守ること。
2　使用について、指示事項があれば従うこと。

14